
UCHWALA NR V/42/2019

RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 30 stycznia 2019 roku

zmieniająca Uchwałę Nr ll/10/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2018 roku w

sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Kole oraz ustalenia przedmiotu ich

działania i składów osobowych

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §56 ust. 1 Statutu Miasta Koła uchwalonego uchwałą Nr X/75/2003

Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2003 r. (Dz. V. Woj. Wielkopolskiego Nr 140, poz. 2653 ze

zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr W10/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie

powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Kole oraz ustalenia przedmiotu ich działania i składów

osobowych §3 otrzymuje nowe brzmienie:

,,§3. Powołuje się składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Kole:

l. Komisja Budżetu i Finansów:
1. Król Adrian - Przewodniczący
2. Baryła Ewa
3. Janiak Marcin
4. Kuty Sebastian
5. Lewicka Ewa
6. Pękacz Urszula
7. Sobolewski Tomasz

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:
1. Piasecki Michał - Przewodniczący
2. Cesarz Andrzej
3. Obiała Wanda
4. Pękacz Urszula
5. Szafrański Artur



3. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego:
1. Obiała Wanda - Przewodnicząca
2. Brzoska Teresa
3. Janiak Marcin
4. Król Adrian
5. Szafrański Artur
6. Tomczyk Jarosław

4. Komisja Oświaty Kultury i Sportu:
1. Cesarz Robert - Przewodniczący
2. Baryła Ewa
3. Budny Mariusz
4. Cesarz Andrzej
5. Hanefeld Mariusz
6. Kaftan Marek
7. Musiałek Halina
8. Tomczyk Jarosław

5. Komisja Zdrowia Opieki Społecznej:
1. Brzoska Teresa - Przewodnicząca
2. Brzeg Sławomir
3. Gibaszek Grzegorz
4. Kuty Sebastian
5. Lewicka Ewa
6. Sokołowska Maria

6. Komisja Prawa i Porządku Publicznego:
1. Gibaszek Grzegorz
2. Hanefeld Mariusz
3. Kaftan Marek
5. Halina Musiałek
4. Sokołowska Maria

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kole.

§3. Uchyla się załącznik nr 2 do uchwały Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada

2018 roku.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

RadYt~e

Tomasz Sobolewski



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Kole

z dnia 30 stycznia 2019

zmieniająca Uchwałę Nr 11/10/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2018 roku w

sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Kole oraz ustalenia przedmiotu ich działania

i składów osobowych

Zgodnie z art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.

994 ze zm.) oraz § 56 ust. l Statutu Miasta Koła rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i

doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.

Działając na podstawie art. 387 §l i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) zgodnie z postanowieniem z dnia 14 grudnia 2018 roku Komisarz

Wyborczy w Koninie I informuje o wygaśnięciu mandatu radnej wybranej do Rady Miejskiej w Kole

Pani Katarzyny Hamigi.

Wobec powyższego zgodnie z art. 387 § l Kodeksu wyborczego Pani Ewa Franciszka Baryła jako osoba

z tej samej listy, która w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. uzyskała kolejno

największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności, ma pierwszeństwo do objęcia mandatu

radnego.

W związku z deklaracją Pani Ewy Baryła do pracy w Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty

Kultury i Sportu zmienia się ich skład osobowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Kole

5~
Tomasz Sobolewski


